CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO  DO  PARANÁ

CNPJ  77.774.461/0001-46
Rua Coronel Francisco Pedroso da Luz, S/Nº    (043) 3555-1496

JAPIRA  -  PARANÁ

 PORTARIA Nº 08/2019 de 11 de Junho de 2019

                                  O Presidente da Câmara Municipal de Japira - PR, THIAGO
AUGUSTO MENDES ABUCARUB, usando das suas atribuições legais, resolve:

                                 Determinar recesso de expediente junto a esta Casa de
Leis nos dias 13 e 14 de Junho de 2019, , em razão do Feriado Municipal relativo
ao Dia do Padroeiro do Município de Japira.

                                  COMUNIQUE-SE
                                  CUMPRA-SE.

                                  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

                                  Edifício da Câmara Municipal de Japira-PR, aos  onze dias
do mês de Junho de 2019 (11.06.2019).

  THIAGO AUGUSTO MENDES ABUCARUB
 Presidente da Câmara Municipal de Japira

		2019-06-11T15:43:42-0300
	JAPIRA CAMARA DE VEREADORES:77774461000146
	Soy el autor de este documento